PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 59

"NOMEIA O Sn; HIDESHI FUKUSHIMA,'

PARA OCUPAR O CARGO DE ASSISTEN
TE DE GABINETE-CC-5"

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA MUNICíPIO DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçges legais,

RESOLVE:

NOMEAR o 	EIDESHI FUKUSHIMA, para ocupar
cargo em comissão de ASSISTENTE DE GABINETE-CO-05, a contar de
01.02.'11.973-)

EDIFÍCIO DA PREFEITURA muncipn DE UMUARAMA,

MUNICíPIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 09 de março de 1.973:

EÊNIO R •IAGNO
PREFEITO MUNICIPAL

rc (
PAULO DE MENEZES FERRAZ

DIRETOR DO DEPT2 DE ADMINISTRAÇÃO

DAS ;

cc.
(1,1 ocis,

o H N-TN

e

•; •

à

	00000001
	00000002